
 

 

 Wszyscy Wykonawcy  
 biorący udział w postępowaniu 
 
Znak sprawy: IM.271.29.2020.KM Data: 17 lipca 2020 r.  
                         ZP. 101/20 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa integracyjnego placu zabaw – etap I”. 
 

Wyjaśnienia 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Miasto Zduńska Wola udziela niniejszym 
wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawców – uczestników niniejszego postępowania 
przetargowego. 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający w projekcie budowlanym przedmiotu zamówienia wskazuje konkretne wymiary i materiały wskazane do 
urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż właściwie niemożliwe byłoby zaoferowanie 
urządzeń innych, konkurencyjnych, producentów w związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych 
poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 20% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie 
wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie 
wymaga zaoferowania wprost urządzeń wskazanych w dokumentacji technicznej. 
Ad. 1  
Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów +/- 10 cm i dokona zmiany SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw wykonane z profili stalowych o przekroju kwadratowym 80x80 
mm, ocynkowanych i malowanych proszkowo? Zmiana konstrukcji nie wpływa na funkcjonalność urządzenia. Każdy 
producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudno lub niemożliwie jest uzyskanie identycznych 
materiałów konstrukcyjnych. 
Ad. 2  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający dopuszcza zestaw zabawowy oraz huśtawkę wahadłową wykonane z profili drewnianych o przekroju 
kwadratowym 90x90 mm? Drewno impregnowane specjalistycznymi środkami ochronnymi oraz dodatkowo 
dwukrotnie malowane. Kolor drewna: jasny brąz 
Ad. 3  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza huśtawkę wagową o wymiarach 2,1 x 2 m? Zmiana wymiarów nie wpływa funkcje 
urządzenia, jest odporne na warunki atmosferyczne oraz posiada certyfikat.  
Ad. 4  
Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów +/- 10 cm i dokona zmiany SIWZ w tym zakresie. 
 
 
 



 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza Tablicę regulaminową wykonaną z kompozytu: blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm, wkład z 
PCW gr. 3 mm, blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm. Aluminium malowane proszkowo. Tablica jest mocowana do profila 
stalowego o przekroju kwadratowym.  
Ad. 5 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6: 
Proszę o doprecyzowanie koloru nawierzchni wylewanej.  
Ad. 6 
Kolor do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie wykonywania prac. 
 
Pytanie 7: 
Proszę o doprecyzowanie koloru obrzeży bezpiecznych.  
Ad. 7 
Kolor do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie wykonywania prac. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza obrzeża betonowe o wymiarach 6x20 zamiast 8x30? Zmiana wymiarów nie wpływa na 
funkcjonalność urządzenia.  
Ad. 8  
W projekcie zastosowane są obrzeża elastyczne, a nie betonowe. Obrzeża betonowe zastosowane są tylko przy 
dojściach do placu zabaw, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów. 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuszcza matę przerostową zamiast nawierzchni wylewanej. Mata przerostowa jest tańszym 
rozwiązaniem, poza tym jest dostosowana do max hic 3,4 m. Proponowana nawierzchnia też przepuszcza wodę.  
Ad. 9  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 10: 
W jakim kolorze ma być granulat SBR  i granulat EPDM ? 
Ad. 10  
Granulat SBR czarny, granulat EPDM do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie wykonywania prac. 
 
Pytanie 11: 
Ile jest i jakie to są istniejące urządzenia do przeniesienia? Czy wymagają one napraw, renowacji w ramach zadania? 
Ad. 11  
Zestaw zabawowy, dwie huśtawki wagowe, piaskownica, zestaw z drabinką dwustronną z dwiema huś-tawkami 
oponowymi ,zestaw z drabinką dwustronną jedną huśtawką oponową i ścianką (kratowa). Nie wymagają one napraw, 
ani renowacji. Należy je zdemontować i złożyć w miejscu wskazanym przez Za-mawiającego na terenie miasta Zduńska 
Wola. 
 
Pytanie 12: 
Proszę doprecyzować "kostka betonowa typu polbruk gr 8 cm" jaki rodzaj,  kolor, z fazą czy bez? 
Ad. 12  
Kolor szary, bezfazowa 
 



 

Pytanie 13: 
W dokumentacji pojawia się obsianie trawą, gdzie umiejscowione jest to założenie trawnika, jaka to powierzchnia i czy 
trzeba przygotować grunt wraz z wymianą? 
Ad. 13  
Obsianie trawą przewiduje się w miejscach zniszczonych podczas prowadzenia robót budowlanych, bez wymiany 
gruntu. 
 
 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Miasto Zduńska Wola dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu w następującym zakresie:  

 
1. Rozdział III Opis Przedmiotu zamówienia pkt. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. Wszystkie elementy wyposażenia Wykonawca musi uzgodnić z Zamawiającym. Zamawiający dopuszcza 
tolerancję wymiarów poszczególnych urządzeń : +/- 10 cm.” 

2. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola do 
dnia 28.07.2020 r., do godziny 10:00 w Kancelarii Urzędu (budynek nr 2) i zaadresować zgodnie z opisem 
przedstawionym w rozdziale X SIWZ. Godziny pracy Kancelarii: w poniedziałki od godz. 7:30 do godz. 17:00 
oraz od wtorku do piątku od godz. 7:30 do godz. 15:30.” 

3. W rozdziale XI pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – (Budynek nr 5 pokój nr 503), w dniu 28.07.2020 r.,  
o godzinie 10:15.” 
 

Środki ochrony prawnej 
Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przysługują Państwu 

środki ochrony prawnej. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art 180 ust 2 ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej w ograniczonym zakresie. 

 
 

 Z up. Prezydenta Miasta 
 Marcin Alberczak 
 Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
 


